
• \ ; j K V. f . * !*/« 
./' ' , i ru.HjA 
if /:06 i^.-iCA 

- -"S3 Zarządzenie Nr 143/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j . Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 257 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 (t. j . Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz Uchwały Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy Nr XVII/97/2019 z 30 grudnia 2019 r. 

zarządzam: 

§1 
Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

1. Częściowym rozdysponowaniu rezerwy celowe j na zadania związane z zarządzaniem 
kryzysowym w wysokości 30 000 zł. 

Zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 30 000 zł. 

W dziale 758 - Różne rozliczenia 
Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 30 000 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 30 000 zł. 

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75421 - Zarządzanie kryzysowe 

o kwotę 30 000 zł. 

Z przeznaczeniem na zakupy środków, materiałów i usług niezbędnych do ochrony zdrowia i 
życia pracowników i Służb bezpieczeństwa Miasta i Gminy Pilica związane z pandemią 
Koronawirusa COVID-19 w Polsce 

Powyższe zmiany obrazuję załączniki Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

Plan budżetu po zmianach: 
DOCHODY - 42 937 317 zl. 
WYDATKI - 42 937 317 zl. 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



: Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 143/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z 27.04.2020 r 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 3 14 15 16 17 18 19 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 508 783,00 493 783,00 383 783,00 97 703,00 286 080.00 75 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 538 783,00 523 783,00 413 783,00 97 703,00 316 080,00 75 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 

po zmianach 60 800,00 60 800,00 60 800,00 0,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

przed zmianą 164 300,00 164 300,00 164 300,00 0,00 164 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

po zmianach 134 300,00 134 300,00 134 300,00 0,00 134 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 164 300,00 164 300,00 164 300,00 0,00 164 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 134 300,00 134 300,00 134 300,00 0,00 134 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 937 317,00 38 252 623,00 24 630 275,14 15 304 442,00 9 325 833,14 2 137 418,00 11 084 929,86 50 000,00 0,00 350 000,00 4 684 694,00 4 684 694,00 3 640 739,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 42 937 317,00 38 252 623,00 24 630 275,14 15 304 442,00 9 325 833,14 2 137 418,00 11 084 929,86 50 000,00 0,00 350 000,00 4 684 694,00 4 684 694,00 3 640 739,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 


